
Dod6vatel':

SWAN, a.s., Borskd 6,841 04 Bralislava, Slovenskii republika
lel.:+421 650 123 456,fax:+4212 35 000 799, cc@swan.sk
tio : gs 680 202, Dte : 20203243 1 7, tC DpH : 5K202032431 7
OR OS Bratislava l, Vlozka c.:2958/8

DaSA-
Faktura (Danovli doklad) t,.: 1110322932

Platitel' (sfdlo spolodnosti)l 0001 01901 I
Gymndzium
Komensk6ho 13, 082 71 Lipany, Slovenskd republika
rco: oor 61047. Dte .2020711341

Adres6t :  0001019018

Gymndzium
Komenskeho 13
08271 Lipany
Slovenskd republika
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Tatrabanka:

Dexia:

csoe:

Ddtum vystavenia.

D6tum dodania :

Splatnost 'do:

Variabilnf syrnbol:

Cislo zmluvy:

eislo zilkaznika:

Fakturujeme V6m v EUR:

2620726338 I 1100

8603889001 / 5600

25717083 | 7500

04.03.2011

04.03.2011

18.03.2011

7700019001

amtel/80255h

0001019018

Minrity I Jednotkov6,?un" I Sadzba DpHhh,;;L" i 
*-';;;;;'"- 

j sadzba DPH I cerkom bez DPH

1
2
3
4
5
6
7

Fakturadn6
H02200
H42204
H02304
H02294
HO2394
HO2244
HO2264

LOCAL Bus. 4 mes. pauSdl02J1
LOCAL Bus.  4  hovorn6 02.11
MOBILE Bus.  4  mes.  pau56lO2.11
MOBILE Bus.  4  hovorn6 02.11

0,00
0,00
7,08
0,00
5,76
0,00
0,00

Suma s DPH
15,41
'1,5r41S u m a k f h r a d e v E U R

SetRre eAS, eENTAZE A pAprER: BEzpr-ArNE sr MrvuJrE errcrRorucxti FAKruRU! | -""f}.!#I'l*
Kde? Prostrednictvom formulara na domovskej str6nke www.max.sk, tetefonicr.v | )Wnru;.p}1llr$#"*
na 0650 123 456 alebo mailom na max@max.sk. | .". YhFrl. sxr{2012{317

Ep1 poSrorlfpouKAz NAGEr 
-

tftfi PoDAciLisroK
Sldenska posta, a. s., Partizanska cesta 9, 975 99 Banska Bystrica 1
ZAp. v OR OS Ban-ske Bystrica, v odd. Sa, vl. d. 8O3/S
ICO: 36631124, lC DPH: SK2021879959

PoDACIE c[SLo

KOD PROD.

3 6

EUR

1 5
e is lo  ueru  2620T Z63SSi

!g POSTOVY POUKAZ NA UCET
* PosrA ruru
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pREDeiSLtE Ucru ---T 6i516 r;61t J -

I  l z  o  z  o  t  z  o  =  s 4
KoD BANKv -f KoNST. SyMBoL -f vnnrnallxV SyMBoL -

1  1 o  o l o  3  o  a l z  7  o  o  o  1  g  o  o  1

P l a t t e  i b a  n a  p o i t e

OKR. PEC.

POD. CIS

PODACIE ZNAKY

[ y # i " t " [ " X ? X  P d  t n  6 s  t = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =  E U R  4 1  c e n t

A D R E S A T s h t A N /  a . s .
B o r s k 6  6
8 4 1  0 4  B r a t  i  s  L a v a

1 1 00 i K. spRAC RerERerucrue cisLo G y m n 5 z i u m

ODOSIELATET

VARIABILNY SYMBoL 1 3 1 6 1 4 1 1
SPEoIFIcKi, SYMBoL

SPECIFICKY SYMBOL

ADRESAT

S t d A N ,  a . s .

B o r s k 6  6

8 4 1  A 4  B r a t i s I a v a

SPRAVA PRE ADRESATA

S P L A T N O S T

1 8  0 3 . ?  0 1 1

K o m e n s k 6 h o

0 8 2  7 1

1 3

L  i  p a n y

suMA-EUR-rcent

ODOSIELATET

7 7 0 0 0 1 9 0 0 1  i

citncrR zorun - NEVpISUJTE ZrRorue UonLEt


